CGIL

LA CGIL C'E"

- 1 SERVIZI DELLA CGIL -
SOLO PER PRATICHE URGENTI

Per PATRONATO INCA contattare i seguenti numeri:
011 2442381 - 375 6576399 - 375 6576398

Per i CONGEDI PARENTALI
366 2450836 - 379 1826931

Per lo SPORTELLO IMMIGRATI
375 6576400

Per PRATICHE INAIL
011 2442365
NEI SEGUENTI ORARI: 9.00 - 13.00 | 14.30 - 17.00

inca.emergenzacovid19@cgiltorino.it

UFFICI VERTENZE
375 6576401

vertenze.emergenzacovid19@cgiltorino.it

CAAF CGIL

800.17.11.11
torino@caafcgil.com

SEDI:

" CGIL di Ivrea e Cuorgne - 0125 229214 - canavese@cgiltorino.it

CGIL di Susa - 0122 629350 - susa@cgiltorino.it

CGIL di Pinerolo - 0121 300820 - cpinerolo@cgiltorino.it

CGIL di Collegno e Orbassano - 011 4020111 - ccollegno@cgiltorino.it
CGIL di Settimo Torinese - 011 8165811 - csettimo@cgiltorino.it

CGIL di Moncalieri - 011 6401711 - cmoncalieri@cgiltorino.it

CGIL di Cirie - 011 9203695 - cirie@cgiltorino.it



